
   
  КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

„ЧОРНОБАЇВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ 

ЧОРНОБАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ” 

(КНП «Чорнобаївська БПЛ») 

               Код ЄДРПОУ 02005266 

 

  Н А К А З 

 

 

13 лютого 2025 р.                    селище  Чорнобай              №  53 

  

Про  введення в дію тарифів 

на платні  послуги з консультації психолога 

та послуги з друку на термоплівку  

рентгенівських знімків , що надаються 

КНП «Чорнобаївська багатопрофільна 

лікарня Чорнобаївської селищної ради» 

 

       Керуючись Постановою КМУ «Деякі питання надання послуг з 

медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних 

осіб» від 05 липня 2024 р. № 781 , постановою  Кабінету Міністрів України 

«Порядок реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування 

населення у 2025 році» від 24.12.2024 року № 1503, постановою КМУ «Про 

затвердження Методики розрахунку вартості послуги з медичного 

обслуговування» від 27.12.2017 р. №  1075 ,  

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію з 13 лютого 2025  року  тарифи на платні медичні  

послуги з консультації психолога та послуги з друку на термоплівку 

рентгенівських знімків, що надаються  Комунальним некомерційним 

підприємством «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня 

Чорнобаївської селищної ради» (Додаток 1). 

 

2. Завідуючому поліклінічним відділенням Івко Юрію  : 

 

-   забезпечити надання платних медичних послуг, відповідно до 

тарифів, вказаних у Додатку 1 до цього наказу; 

- забезпечити  своєчасне внесення інформації про надання послуг з 

медичного обслуговування населення за плату до електронної 

системи охорони здоров’я із зазначенням джерела оплати; 



 - здійснювати постійну координацію робіт з надання платних 

послуг. 

 

3. Головному бухгалтеру Наталії ПІХОЦЬКІЙ забезпечити правильне 

надходження та використання коштів, отриманих від надання платних 

медичних послуг, розрахунки з надання послуг з медичного 

обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб 

здійснювати виключно в безготівковій формі. 

 

4. Інженеру-програмісту Роману РОМАНЕНКУ оприлюднити тарифи на 

дані платні медичні послуги на офіційному веб-сайті та на 

інформаційних стендах головного корпусу Комунального 

некомерційного підприємства «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня 

Чорнобаївської селищної ради». Перелік послуг з медичного 

обслуговування населення, що надаються закладом охорони здоров’я  

для пацієнтів безоплатно, зокрема в межах програми медичних 

гарантій медичного обслуговування населення, оприлюднити на веб-

сайті та на інформаційних стендах Комунального некомерційного 

підприємства «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської 

селищної ради». 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника планово-

економічного відділу КНП «Чорнобаївська БПЛ» Парамей Ларису . 

 

 

   

                       Директор                    Тетяна КОЗЛОВА 

 

 

     

    Погоджено :  

    Юрисконсульт                                                     Яніна АВРАМЕНКО  

      

 

                                                        

 

 

 

З наказом ознайомлені : 

_______________Юрій ІВКО 

_______________Наталія ПІХОЦЬКА 

_______________Роман РОМАНЕНКО 

_______________Лариса ПАРАМЕЙ 

 



 

 

Додаток 1 до наказу                                                                                                        

від  13.02.2025 р. № 53 

 

 

Тариф 

на платні медичні послуги за зверненням громадян, що надаються без 

направлення лікаря   

 

№ п-п Найменування послуги 

Тариф, 

грн., без 

ПДВ 

Тариф, 

грн., з 

ПДВ 

1 
Консультація психолога 195,43 234,51 

2 

Друк на термоплівку рентгенівських 

знімків ( послуга не передбачає 

проведення рентгенологічних 

обстежень, у вартість послуги включено 

вартість однієї термоплівки) 128,29 153,95 

 

 

 

 

 

 


